SPORTVEREIN
BLANKENLOCH
1911 E.V.

Beginn:
Spielzeit:

12:30
12:41
12:52
13:03
13:14
13:25
13:36
13:47
13:58
14:09
14:20
14:31

Halbfinale
HF 1 14:50

HF2 15:01

Platz 3+4 15:20

Endspiel 15:31

)

19. Wolfgang-Schmidt-Cup

JUGENDLEITER
MICHAEL GAMER

TELEFON 0171 6986164

HALLENANSCHRIFT:

ERICH-KASTNER-STRASSE 3

76297 STUTENSEE

E2-Junioren

Am Samstag den 07.02.2026

in der Sporthalle Schulzentrum Blankenloch
12.30 Uhr Pause:

1x 10 Min

Gruppe 1 Gruppe 2

SV Blankenloch

Fvgg Weingarten

FC Vikt. Jéhlingen

SV 1920 Hagenbach

TSV Rheinhausen

TB Rohrbach

ASV Hagsfeld

FV Leopoldshafen

SV Blankenloch
TSV Rheinhausen
Fvgg Weingarten

TB Rohrbach

SV Blankenloch

FC Vikt. Johlingen
Fvgg Weingarten
SV 1920 Hagenbach
ASV Hagsfeld

FC Vikt. Johlingen
FV Leopoldshafen
SV 1920 Hagenbach

FC Vikt. Johlingen
ASV Hagsfeld

SV 1920 Hagenbach
FV Leopoldshafen
TSV Rheinhausen
ASV Hagsfeld

TB Rohrbach

FV Leopoldshafen
SV Blankenloch
TSV Rheinhausen
Fvgg Weingarten
TB Rohrbach

Sieger Gruppe 1

Zweiter Gruppe 2

Sieger Gruppe 2

Zweiter Gruppe 1

Verlierer HF 1

Verlierer HF 2
Sieger Platz 3+4 wird im 9m SchielRen ermittelt (je 3 Schiitzen)

Gewinner HF 1

Gewinner HF 2

1 Min



